
EDITIA A IV-A

Program concurs
09:30		  deschiderea locației
09:30 - 10:30	 antrenament / acomodare
10:30 - 11:30	 inscrieri 
12:30		  inceperea concursurilor
22:00 (aprox.)	 premierea castigatorilor

Informatii suplimentare  
(inclusiv cu privire la locurile de cazare) 
Costin Spanu - 0723529850 
Ion Cojocaru - 0744762176

Sistem de joc: cel mai bun din 7 leg-uri. Pentru inceputul jocului se arunca la bull. 
Tinuta este obligatorie (pantaloni  inchisi la culoare, nu tip jeans, tricou tip polo 

sau camasa, pantofi de culoare inchisa) 
Premiile se impoziteaza conform codului fiscal in vigoare.

Premii concurs masculin: 5960 lei
1 x Locul 1 – cupă + diplomă + medalie + 1400 lei
1 x Locul 2 – cupă + diplomă + medalie + 1000 lei

2 x Locurile 3 – cupă + diplomă + medalie + 500 lei
4 x Locurile 5 – premiu în valoare de 200 lei 
8 x Locurile 9 – premiu în valoare de 100 lei

16 x Locurile 17 – premiu în valoare de 60 lei

Premii concurs feminin: 860 lei
1 x Locul 1 – cupă + diplomă + medalie + 300 lei 
1 x Locul 2 – cupă + diplomă + medalie + 200 lei 

2 x Locurile 3 – cupă + diplomă + medalie + 100 lei
4 x Locurile 5 – premiu în valoare de 40 lei

H.F. - 90 lei; 180 - 90 lei

Taxe de participare:
masculin - 60 lei / feminin - 40 lei

PREMII  
TOTALE 
7,000 

30 AUGUST 2014
Casa de Cultură a Sindicatelor Dacia Mioveni

CUPA MIOVENI
LA DARTS

Federatia de Darts din Romania in parteneriat cu Clubul Sportiv  
Darts Mioveni si Primaria Mioveni organizeaza

www.dartsromania.ro

OFFICIAL FDR DARTBOARD
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